
Zálohový list na zaplacení ceny za užívání komunikací 
vymezených vyhláškou pro stání silničního motorového vozidla 7220001871 

Provozovatel: 

Hlavní město Praha 

IČO: 00064581, DIČ: CZ0064581 

Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 

Poskytovatel: 

Městská část Praha 2 

IČO: 00063461, DIČ: CZ00063461 

Nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 

Uživatel karet: 

Název subjektu: RADA pro RTV 

Sídlo / Místo podnikání: Praha 2, Skřetova 44/6 

IČO: 45251002 Datum narození: 

DIČ: CZ45251002 VS: 7220001871 

Karta (ceníková položka) 

roční 30 000 - za první a další vozidlo 

roční 30 000 - za první a další vozidlo 

roční 30 000 - za první a další vozidlo 

roční 30 000 - za první a další vozidlo 

roční 12 000,- za první vozidlo nepřenosná 

Číslo karty částka 

30 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 

30 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

Celkem: 132 000,00 Kč 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

VS: 

Česká spořitelna 

90018-2000758339/0800 

7220001871 

" ÚŘAD RADY 1 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Jednoznačný identifikátor 3E:líS..?É..í£t 

DOŠLO» -7 -12- 2015 

tA^mJÚSňlMK^ 
Počet listů: J Počet příloh: i 
Počet listů příloh: / ' 
Druh příloh: / 

Datum vystavení: 

Vystavil: 

Podpis: 

07.12.2015 

Pulcmanová Marie 
Razítko:

POUČENÍ: 

Výše uvedenou částku uhraďte na účet č. 90018-2000758339/0800, variabilní symbol 7220001871. 
V případě nedodržení variabilního symbolu nebude platba správně identifikována a záloha bude považována za neuhrazenou. 
Nezbytná doba na zpracování Vaší úhrady je 5 pracovních dní od data zadání příkazu k úhradě. Před uplynutím této lhůty Vám nemůže 
být parkovací karta vydána. 

Hl. m. Praha není při výkonu této činnosti podle § 5 odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb., osobou povinnou k dani z přidané hodnoty (DPH) 

Z modulu GSAZPS vytiskl: Pulcmanová Marie Strana 07.12.2015 
Zpracováno systémem GINIS® GORDIC spol. s r. o. 1 / 1 13:53:40 




